INDICAÇÃO Nº    65  /2014

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS - MG

  Os Vereadores abaixo assinados, nos termos regimentais, vem solicitar

que após ouvir o plenário, seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providências no sentido de interceder junto a CEMIG, para instalação de portes de

iluminação publica no final das ruas Belo Horizonte e Severino Marra.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2014.

  Vereadora Fernanda Oliveira

  Vereador Zezinho Tucano